关于提供强制认证自我声明相关技术服务的通知
相关认证企业：
认监委印发《关于进一步完善强制性产品认证自我声明评价方式和明确有关实施要求的公告》（2019年第26号），公安部第三研究所认证中心（以下简称认证中心）提供以自愿性产品认证结果（TRIMPS认证）为基础的CCC自我声明评价服务，为服务客户快速完成CCC自我声明信息的报送，便利企业申办TRIMPS认证，现将相关事宜通知如下：
一、 TRIMPS认证与强制认证自我声明申报服务
申请TRIMPS认证的客户，在获得TRIMPS证书后，可获得TRIMPS免费提供的强制认证自我声明信息上报服务。
二、 持有CCC证书转TRIMPS认证及强制认证自我声明的服务
持有有效CCC证书的客户可自愿转换为TRIMPS证书，享受认证中心提供的强制认证自我声明信息上报服务，也可按照认监委公告要求自行完成强制认证自我声明信息上报，如在上报过程中对系统自动提供的技术资料存在异议，可联系认证中心工程师确认资料。
三、 现有CCC证书有效性的维持
在2020年11月1日前，对未完成强制认证自我声明转换的证书，TRIMPS将依据认监委强制性产品认证实施规则等规定的要求，继续实施跟踪检查等证后监督活动以维持CCC证书有效性。
四、 完成自我声明后的CCC证书注销
认证中心出具的CCC证书，认证委托人在依据CCC证书转换为自我声明后，应及时通知认证中心工程师办理CCC证书注销事宜。
将CCC证书转为TRIMPS证书并作为自我声明基础的，认证中心将在企业完成自我声明后注销相关CCC证书。
五、 批次产品已注销CCC证书的办理
对2020年11月1日前装运,且装运时CCC证书有效的产品，认证委托人可凭已注销的CCC证书向认证中心申请办理仅适用该批次产品的CCC证书。
六、 CCC标志服务
认证中心将为客户和自我声明企业提供CCC标志的申购服务，CCC标志的申购程序和方式（见认证中心网站www.cspsh.org.cn首页>>公开文件>>标志管理）。
七、 联系方式
如有任何问题，可向认证中心咨询联系。

宗筠 021-64337892；
施帅 021-64337678.